平成 30 年 3 月 15 日

各 位

会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦

（コード番号 7438 東証第 1部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 安藤 朋也
（Tel（06）6582－8441）

岡 山 営 業 所 の 開 設 に つ い て

当社は、業容の拡大を図るため、岡山営業所を開設いたしますので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１． 名 称 ： コンドーテック株式会社 岡山営業所（鉄構営業部）

２． 開設目的 ： 岡山地域での営業力を強化し、ユーザーのニーズに即応できる体

制を整備するため開設する。

３． 住 所 ： 〒708-0016 岡山県津山市戸島 630－9

（「津山産業・流通センター」内）

※ 電話・ＦＡＸにつきましては、開設後当社ホームページにて掲載

いたしますので、ご参照ください。

（ http://www.kondotec.co.jp/ ）

４． 所 長 名 ： 高橋 真也（たかはし しんや）

５． 開 設 日 ： 平成 30 年 4 月 1 日

以 上